



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**042021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 062021**



No dia 27 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI      **CNPJ:** 03.189.468/0001-64

**Representante:** JOSIMARIO ARAGAO CAMPOS

**Telefone:** (79) 3045-3054

**Email:** licitacao@centraoeletricidade.com.br

**Endereço:** TV SANTO ANTONIO, 3 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-700

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	200,00	UND	AVANT	AVANT	R\$ 23,00	R\$4.600,00
21	LUMINÁRIA GLOBO 15X30 VIDRO LEITOSO	200,00	UND	MONTALTO	MONTALTO	R\$ 21,90	R\$4.380,00
34	REATOR VAPOR SÓDIO 400W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	100,00	UND	QS	QS	R\$ 79,95	R\$7.995,00
35	REFLETOR RETANGULAR 250 WTS	30,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 44,00	R\$1.320,00
36	RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.	600,00	UND	EXATRON	EXATRON	R\$ 10,75	R\$6.450,00
38	CONECTOR TIPO MORCEGO	400,00	UND	INTELLI	INTELLI	R\$ 5,15	R\$2.060,00
39	LÂMPADA COMPACTA 36W - 110V OU 220V	200,00	UND	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 21,40	R\$4.280,00
40	LÂMPADA COMPACTA 25W - 110V OU 220V	200,00	UND	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 9,20	R\$1.840,00
44	LÂMPADA DE LED 20W - 220V	300,00	UND	AVANT	AVANT	R\$ 15,15	R\$4.545,00
45	BOCAL PARA GAMBIARRA	400,00	UND	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 1,75	R\$700,00
46	CORDÃO FLEXÍVEL 2,5MM - 100M	10,00	PÇ	SIL	SIL	R\$ 234,00	R\$2.340,00
47	CANALETA COM 2M	200,00	UND	STECK	STECK	R\$ 4,74	R\$948,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
48	BUCHA 6	300,00	UND	PLAST	PLAST	R\$ 0,07	R\$21,00
49	BUCHA 8	300,00	UND	PLAST	PLAST	R\$ 0,06	R\$18,00
52	PARAFUSO PARA BUCHA 8	300,00	UND	JORMARCA	JORMARCA	R\$ 0,20	R\$60,00
53	PARAFUSO PARA BUCHA 10	200,00	UND	JORMACA	JORMACA	R\$ 0,22	R\$44,00
57	MANGUEIRA LED CORES VARIADAS 220V, COM 100 METROS.	4,00	RL	LUXMUNDO	LUXMUNDO	R\$ 503,00	R\$2.012,00
58	REATOR ELETRÔNICO 2/40	20,00	UND	MARGIRIUS	MARGIRIUS	R\$ 16,50	R\$330,00
59	REATOR ELETRÔNICO 2/20	20,00	UND	G-LIGHT	G-LIGHT	R\$ 12,02	R\$240,40
60	LUMINARIA TARTARUGA PAREDE BRANCA	50,00	UND	BEMPLAS	BEMPLAS	R\$ 15,47	R\$773,50
65	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4 MAIS TOMADA	100,00	UND	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 7,85	R\$785,00
71	REFLETOR RBG 100W	10,00	UND	SAIME	SAIME	R\$ 135,30	R\$1.353,00
72	REFLETOR RBG 10W	50,00	UND	AVANT	AVANT	R\$ 29,80	R\$1.490,00
73	REFLETOR RBG 50W	30,00	UND	SAIME	SAIME	R\$ 49,60	R\$1.488,00
75	PARES DE LUVAS DE COURO	10,00	PAR	PEROLEIRA	PEROLEIRA	R\$ 14,30	R\$143,00
80	PARES DE BOTAS PROPRIAS P/ ELETRICIDADE Nº 41	2,00	PAR	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 32,60	R\$65,20
81	CHAVE DE BOCA 10 X 11	2,00	UN	GEDORE	GEDORE	R\$ 7,54	R\$15,08
82	CINTOS PARA ELETRICISTA	3,00	UN	VONDER	VONDER	R\$ 24,57	R\$73,71
83	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº06	10,00	UN	BRASFORT	BRASFORT	R\$ 3,30	R\$33,00
84	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº08	10,00	UN	BRASFORT	BRASFORT	R\$ 5,93	R\$59,30
85	BROCA DE AÇO PARA PAREDE Nº10	10,00	UN	BRASFORT	BRASFORT	R\$ 8,97	R\$89,70
86	FITA GUIA	6,00	UN	BOMCORTE	BOMCORTE	R\$ 19,28	R\$115,68
87	GUIA PARA FIOS	6,00	UN	BOMCORTE	BOMCORTE	R\$ 21,97	R\$131,82
88	CHAVE GRIFE DE 10	2,00	UN	FORLUX	FORLUX	R\$ 23,27	R\$46,54
89	ALICATE DE 1.000W	4,00	UN	BOMCORTE	BOMCORTE	R\$ 27,80	R\$111,20
90	JOGO DE CHAVE DE FENDA	1,00	UN	GEDORE	GEDORE	R\$ 11,57	R\$11,57
91	MULTIMETRO	2,00	UN	FERTAK	FERTAK	R\$ 19,90	R\$39,80
92	JOGO DE CHAVE MISTA	1,00	UN	GOODYEAR	GOODYEAR	R\$ 28,47	R\$28,47
93	FURADEIRA BOX BIVOLT	1,00	UN	BLACK-DECKER	BLACK-DECKER	R\$ 219,70	R\$219,70
94	CAPACETE P/ PROTEÇÃO ELETRICA	10,00	UN	C-TAUROS	C-TAUROS	R\$ 10,27	R\$102,70

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
95	ÓCULOS TRANSPARENTE	10,00	UN	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 4,23	R\$42,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/04/2022**, a contar do dia **27/04/2021**.

rerratificação de numero da Ata

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**13.118.591/0001-48**

**CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI**  
**03.189.468/0001-64**



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**042021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 062021**



No dia 27 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA **CNPJ:** 00.226.324/0001-42

**Representante:** ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

**Telefone:** (62) 3924-7226

**Email:** ELETRICALUZZ@HOTMAIL.COM

**Endereço:** AV INDEPENDENCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO, Goiânia - GO - 74070-010

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	BOCAL DE LOUÇA E27	200,00	UND	DECORLUX	MT2313	R\$ 2,86	R\$572,00
8	DISJUNTOR BIFÁSICO 40	50,00	UND	SOPRANO	SHB	R\$ 21,50	R\$1.075,00
9	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40	50,00	UND	SOPRANO	SHB	R\$ 32,00	R\$1.600,00
10	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40	50,00	UND	SOPRANO	SHB	R\$ 7,30	R\$365,00
22	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 250 A 300 W, E- 40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 1,00M.(COMPLETA)	50,00	UND	JRC	LP2+BRU1,0/25,4	R\$ 92,00	R\$4.600,00
23	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO POLIDO E ANODIZADO PARA LÂMPADAS DE 400 E, E-40, PESCOÇO FUNDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO, COM UM BRAÇO DE 2,00M DE 40MM. (COMPLETA)	50,00	UND	JRC	LP2+BCU2,0/48,3	R\$ 110,00	R\$5.500,00
28	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	100,00	UND	JRC	RVMT150AEPT	R\$ 47,00	R\$4.700,00
31	REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	100,00	UND	JRC	RVS70AEPT	R\$ 38,44	R\$3.844,00
32	REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V, DEMAP OU SIMILAR.	100,00	UND	JRC	RVS150AEPT	R\$ 46,75	R\$4.675,00
37	CONECTOR BARRA 4MM	300,00	UND	DECORLUX	CT0433	R\$ 4,00	R\$1.200,00
42	LÂMPADA FLOURECENTE TUBOLAR 40W	60,00	UND	OSRAM	T-10	R\$ 12,00	R\$720,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
43	LÂMPADA FLOURCENTE TUBULAR 20W	60,00	UND	OSRAM	T-10	R\$ 9,00	R\$540,00
54	CAIXINHA COM TOMADA PARA CANALETA	100,00	UND	PLUZIE	SOBREPLUS	R\$ 6,00	R\$600,00
55	PLAFON	200,00	UND	JRC	PFE27	R\$ 4,00	R\$800,00
56	CABO 16MM TRIPLEX, 02 FASES	1.000,00	MTRS	LAMESA	2X1X16+16MM²	R\$ 6,00	R\$6.000,00
61	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 10A	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 3,48	R\$348,00
62	TOMADA 2 X 4 COMPLETA 2P + T 20A	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 3,55	R\$355,00
64	INTERRUPTOR 2 X 4 SIMPLES MAIS TOMADA	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 5,33	R\$533,00
66	INTERRUPTOR SIMPLES 2 X 4	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 3,50	R\$350,00
67	INTERRUPTOR DUPLO 2 X 4	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 5,50	R\$550,00
68	INTERRUPTOR TRIPLO 2 X 4	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 8,00	R\$800,00
69	TOMADA 2 X 4 DUPLA COMPLETA	100,00	UND	PLUZIE	IDEALE	R\$ 6,00	R\$600,00
74	BRAÇO PARA POSTE	100,00	UND	JRC	BRU1,0/25,4MM#18	R\$ 25,00	R\$2.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/04/2022**, a contar do dia **27/04/2021**.

rerratificação de numero da Ata

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**13.118.591/0001-48**

**ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**  
**00.226.324/0001-42**



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°**  
**042021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 062021**



No dia 27 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA      **CNPJ:** 29.613.043/0001-24

**Representante:** licitacao20@grupof8.com.br

**Telefone:** (62) 3238-8300

**Email:** licitacao20@grupof8.com.br

**Endereço:** AV INDEPENDENCIA, 5542 - SET AEROPORTO, Goiânia - GO - 74070-010

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
29	REATOR VAPOR METÁLICO 250W 220V AFP, DEMAP OU SIMILAR.	150,00	UND	Maprelux	MHQ 250	R\$ 60,15	R\$9.022,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/04/2022**, a contar do dia **27/04/2021**.

rerratificação de numero da Ata

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**13.118.591/0001-48**

**GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**  
**29.613.043/0001-24**



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**042021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 062021**



No dia 27 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MULTILUZ COMERCIAL EIRELI      **CNPJ:** 31.128.170/0001-80

**Representante:** MULTILUZ COMERCIAL EIRELI

**Telefone:** (48) 3017-0002

**Email:** licita0405@gmail.com

**Endereço:** RUA SANTA MARTA, 151 - BELA VISTA, Palhoça - SC - 88132-712

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	BASE PARA RELÉ PADRÃO	300,00	UND	TECNOLINSA	96BF15150 Base Fixa	R\$ 4,20	R\$1.260,00
13	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	200,00	UND	GOODLUX	MT150WE27-T	R\$ 24,50	R\$4.900,00
14	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 15.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	250,00	UND	GOODLUX	MT250E40-T	R\$ 24,50	R\$6.125,00
15	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 10.000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	180,00	UND	GOODLUX	MT400WE40-T	R\$ 27,00	R\$4.860,00
18	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	200,00	UND	GOODLUX	SO150WE40-T	R\$ 19,80	R\$3.960,00
19	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W 220V TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	200,00	UND	GOODLUX	SO250WE40T	R\$ 21,30	R\$4.260,00
20	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W 220 TUBOLAR, VIDA MEDIANA MINIMA DE 32000 HORAS, DEMAP OU SIMILAR.	150,00	UND	GOODLUX	SO400WE40-T	R\$ 21,00	R\$3.150,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/04/2022**, a contar do dia **27/04/2021**.

rerratificação do numero da ata

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**

**13.118.591/0001-48**

**MULTILUZ COMERCIAL EIRELI**

**31.128.170/0001-80**